ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июля 2013 г.

№ 25
д. Куйвози

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Куйвозовское
сельское поселение»  Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
за 6 месяцев 2013 года

В соответствии со статьей 264.2 п. 5 Бюджетного кодекса РФ, по результатам отчетности главного распорядителя за 6 месяцев 2013 года советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»  за 6 месяцев 2013 года по следующим показателям:

1.1. Утвердить объем поступлений доходов по основным источникам за 6 месяцев 2013 года, согласно Приложению №1;

1.2. Утвердить показатели исполнения бюджета по расходам по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 6 месяцев 2013 года, согласно Приложению №2;

1.3. Утвердить показатели исполнения бюджета  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в ведомственной структуре расходов за 6 месяцев 2013 года, согласно Приложению №3;

1.4. Утвердить показатели исполнения бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 6 месяцев 2013 года, согласно Приложению №4;

1.5. Утвердить исполнение по Адресной программе капитальных вложений муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» за 6 месяцев 2013 года, согласно Приложению №5;
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Куйвозовский вестник».

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

                            Н.К.Калинина